
Kirchengemeinde Roth 
 

01.06.2024 bis 07.06.2024 

 

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 

Geber und die Verwendung des Geldes. 

 

Die Kollekten der Gottesdienste am 09.06.24 sind bestimmt 

für den 

 

 Lutherischen Weltbund 

1.033,20 € GESAMTBETRAG 

 

29,00 € 

25,00 € 

29,00 € 

62,00 € 

15,00 € 

37,00 € 

56,00 € 

28,00 € 

75,00 € 

177,20 € 

 

120,00 € 

100,00 € 

80,00 € 

50,00 € 

150,00 € 

Gaben im Einzelnen: 

Koll. 02.06. KK für Gemeindearbeit 

Klingelbeuteleinlagen 02.06. KK 

Koll. 02.06. SK für Gemeindearbeit 

Klingelbeuteleinlagen 02.06. SK 

Einlagen Trauerfeiern 

Einl. „15 nach 11“ für Kirchenmusik 

Einlagen Kerzen 

Einlagen Schriftentisch 

FiS-Einlagen 31.05. 

FiS-Einlagen 01.06. 

 

Spenden für die Kirchturmrenovierung 

Spende für die Stadtkirche  

Spende für kirchliche Zwecke  

Spende für die Kreuzkirche 

Spende für Brot für die Welt 

 


